L **iiiij**

Pars

hyemalis

Sup iugt. **A.** Si eet despōsa
ta marie iusu maria ioseph. anteq̄
quenirēt inuēta ē in vtero habēs
qd̄ em̄ in ea natū est de spūctō ē
alta. **Loll.** Deus q̄ nos redē
ptōis nře. **Vt̄ ad matu.** **Ad**
cōpleto. **Hym.** Veni redēpe
tor gentiū. **Vt̄.** **Et dicit nunc**
iste v̄sus. Presepe iam fulget

POpul̄gē **Capl̄m.** tuū.
tuū q̄ ambulabat i tene
bris. vidit lucē magnā: habi
tātib̄ in regiōe vmbre mortis
lux orta ē eis. Deo g. **V.** Crastī
na die telebit iniqtas terre alta.
Et regnabit super vos saluator
m̄di alta. **Sup Nūc di.** Sciz
tote q̄a p̄pe ē regnū dei. amen di
co vobis q̄a nō tardabit. **P̄ce**
ces p̄suete sc̄z. Sūdicam̄ p̄cim̄
et filii. cū ceteri. **Loll.** Deus q̄
nos redēptōis nře. **Vt̄.** **Ad**
matutin. **Inuitaf.** Chis nat̄ est
nob̄. Venite adorem̄. **P̄s.** Ve
nite exulte. **In p̄io noct.** **A.**
Dñs dixit ad me fili⁹ me⁹ es tu
ego hodie genui te. **P̄s.** Qua
re tremuerūt gen. **A.** Tanc⁹
spōsus dñs p̄cedēs de thalamo
suo. **P̄s.** Leti enarrant. **A.**
Diffusa ē grā in labijs tuis. p̄
tereā bñdixit te de⁹ ieternū. **P̄s.**
Eructauit cor meū. **V.** Tanc⁹
spōsus dñs all. p̄cedēs de tha
Plamo suo alta. **Lectio j.**
Rimo tpe allenata est
terra zebuloni et terra neptali:

et nouissymo aggrauata ē via
maris tr̄is iordanē galilee gē
tiū. Popl̄s gentiū q̄ ambula
bat in tenebris vedit lucē ma
gnā. h̄itātib̄ i regiōe vmbre
mortis lux orta ē eis. Multiplē
casti gente nō magnificasti le
ticiā. Letabunt̄ corā te sicut q̄
letant̄ i messe: sicut exultat vi
ctores capta p̄da q̄n dinidūt
spolia. Ingū em̄ oner̄ ei⁹: et v
gā h̄ueri ei⁹: et sceptrū exacto
ris ei⁹ supasti sicut in die ma
ctan. Quia ois violēta preda
tio cū tumultu et vestimentum
mixtū sanguine erit in cōbustio
nē et cib⁹ ignis. Parvul̄ em̄ na
tus ē nobis: et fili⁹ dat⁹ est no
bis. Et fact⁹ est p̄ncipat⁹ ei⁹ su
p̄ humer⁹ ei⁹: et vocabit nomē
ei⁹ ammirabilis p̄siliari⁹. deus
fortis. pat̄ futuri seclī. p̄nceps
pacis. Multiplicabili⁹ ei⁹ ipē
riū et regni eius nō erit finis.
Hec. **R.** Hodie nobis celorū
rex de v̄gine nasci dignat⁹ eit. vt
boic̄ p̄ditū ad regna celestia re
uocaret. gaudet exercit⁹ angeloz
Quia salus eterna bñano gñi ap
paruit. **V.** H̄la in excelsis deo et
in terra par boib⁹ bone volūtatz
Quia sa. H̄la pa. Quia sa. **Lec.**
Sup soliū danid et sup sc̄da.
regnū ei⁹ sedebit: et p̄firmet il
lud et corroboret in iudicio et
iusticia ammodo et usqz i sem
piternū. Zelus dñi exercitus

facit hec. **V.**
iacob et cecidi
lamī p̄solamī
de⁹ vi. **Loqm̄**
aduocate eā
malicia ei⁹. et
illī. Suscep
plicia p̄ oib⁹
damātis in d
dñi rectas fa
semitas dei
die nobis te
dit. Hodie p
fui facti sūt
sis deo et in te
volūtatis. **II.**
Om̄is val
lis implebi
lis bñiliabi
recta et aspe
Et renelab
bit ois care
cutū est. **D**
Et dixi: qđ
ro fenū et o
agri. Eric
flos. verbū
nū. Sup n
de tu q̄ eu
ta in fortitu
gelisas irk
re: dic cūt
vi: ecce di
niet et bra
merces cū
lo. Lōsur
titudine t

faciet hec. Verbum misit dominus in iacob et cecidit in israel. Cetero lami pro solam popule meum dicit dominus deus vi. Loquimini ad cor vestrum et aduocate eam: quoniam completa est malitia eius. dimissa est iniqitas vestra? Suscepit de manu domini duplicitia per omnes partes suis. Vox clamantis in deserto parate viam semitas dei nostrorum. Hoc. R. Hodie nobis de celo par vera descendit. Hodie per totum mundum mellifaci facti sunt celi. V. Gloria in excelsum deo et in terra par hoib[us] bone voluntatis. Hodie per gloriam pa. et. Omnis valorem Lec. iiiij. Hodie per nos implebitur: et ois mosis et collis humiliabitur et erunt praua in directa et aspera in vias planas. Et renelabitur gloria domini. Et videbit ois caro piter per os domini locutus est. Vox clamantis clama. Et dixi: quod clamabo: Ois caro feni et ois gloria eius tanquam flos agri. Exiccatum est feni et aruit flos. verbum autem domini stabit in eternum. Super montem excelsum ascende tu quod euangelistas syon exalta in fortitudine vocem tuam quod euangelistas vestrum. Exalta noli timere: dic civitatis inde. Ecce deus vi: ecce dominus in fortitudine ventet et brachium eius dominabitur. Ecce merces cui eo et opere illius coram illo. Ego surge proinde iduere fortitudine tua syon. Inducere vel

stimenter gloriam vestrum civitas sancta: quia non adiungat ultra ut per trahat per te in circuncisus et immundus. Hoc deus dominus deus. Cetero missus ab arcu patris introiit per aurem virgis in regionem nostram induitus stola purpurea. Et extitit per auream portam lux et deus universus fabricatus in domo. V. Tunc sponsus dominus pater de thalamo suo. Et exi. Gloria pa. Et extitit. In. iiij. noct. iiiij. Reo ois tre deus vestit psallite sapienter. P. Domines genitores plau. An. Suscepimus misericordiam tuam in medietate temporis tui. P. Magnus dominus et. Ali. Quiesce in diebus domini abundancia pacis et dominabitur. P. Deus in diuini tu. V. Motu fecit dominus alibi. Salutare suum alta. Patitur. De sermone Petri episcopi. Lec. iiiij. Nataalis domini dies ea de causa a patre vestro votina solemnitate institutus est: quia in eo chilis preceptum in die nasci corporaliter voluit, predictus et virgines utero quod erat in patre impio. Lumen suscepit carnis caula hec est. Postquam enim inuidia diaboli parentes ille primus seduxerunt vaniter cecidit: festum exul et penitus in omni gne suo: radicem malicie et peccati tradidit. Crescebat in malum vehementer omne genus humana: diffusis ubique sceleribus: et quod est nequam omnium cultibus dolos. Volens ergo deus terminus